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تازه های مطبوعات

انعکاس

جام جم - یکى از کهنه کارهای نیروی انتظامى  •
ــالا دوبــاره به رأس بازگشته است که از  )رادان(ح
چهره های موثر در کنترل میدانى فتنه۸۸ هم بود 
و اتفاقا امنیت شهری هم از تخصص های اوست. 
فرمانده ای که در سال های اخیر و از حدود سال 
۹۳ تاکنون روزگار خود را در مرکز تحقیقات ناجا در 
کارهای پژوهشى سپری کرد و حالا علاوه بر پیشینه 

میدانى با پشتوانه علمى و تئوریک بازگشته است.
هم میهن-بزرگ ترین سازمان بیمه ای کشور،  •

تامین اجتماعى با بیش از ۴۵ میلیون بیمه شده 
و مستمری بگیر، این روز ها با ریزش آمار و خروج 
پزشکان، دندان پزشکان و داروسازان اش مواجه 
شده است. پزشکانى که به گفته خودشان این روز ها 
بیش از هر زمان دیگری به بخشیدن عطای کار به 
لقای آن و کار نکردن برای تعرفه های ۵ تا ۱۰ هزار 
تومانى و حقوق های ۵ تا ۱۰ میلیونى فکر مى کنند. 
وضعیت استخدامى شان مشخص نیست و امنیت 

شغلى هم ندارند.
دنیای اقتصاد -ما ایرانیان دیگر سودای توسعه  •

را از ذهنمان بیرون کردیم و سقف آرزوها را پایین 
ــم. اینک به حداقل ها راضــى هستیم. این  آوردی
که بتوانیم نفس بکشیم، آب شرب داشته باشیم، 
سرپناه امن در برابر زلزله و حوادث داشته باشیم 
و... این ها واقعا خواسته های بزرگى نیست، اما 
چرا در تامین چنین اقلام رفاهى ابتدایى دچار 

صعوبت شده ایم؟
فرهیختگان- با وجود گذشت بیش از یک سال،  •

هنوز گزارشى از فعالیت های دولت سیزدهم در 
حوزه مبارزه با قاچاق کالا منتشر نشده؛ این در 
حالى است که ابراهیم رئیسى پیش از انتخابات 
معتقد بود ریشه قاچاق باید در قوه مجریه خشک 
شــود...بــا توجه به متوسط قیمت دلار در سال 
گذشته )حــدود ۲۷ هــزار تومان(، حجم قاچاق 
ــزار میلیارد تومان تخمین زده  ــدود ۵۵۰ ه ح
مى شود؛ عددی عجیب و تکان دهنده که به اندازه 

بیش از یک سوم بودجه عمومى دولت است!
کیهان -  آمریکا که از هر توافقى بین ایــران و  •

روسیه نگران اســت و آن را تهدیدی بــرای خود 
مى داند، این  بار هم این پروژه جدید ) خط راهگذر 
ایران و روسیه ( را برخلاف سیاست های خود در 
جهان اعلام کرده است و سعى دارد تا بتواند مانع از 

تحقق این برنامه ها شود.
آرمان ملی- این روزنامه از رونق بازار اجاره کارت  •

ملى برای معامله خودرو در بورس کالا گزارش مى 
دهد . کارت های ملى تا ۱۰۰ میلیون تومان اجاره 

داده مى شوند!

دیده بان ایران مدعی شد: با اتمام حکم چهار  •
ساله دبیری حجت الاسلام سید سعیدرضا عاملى 
در شــورای عالى انقلاب فرهنگى، بــه زودی وی 
جای خود را به فرد دیگری خواهد داد. آقای عاملى 
۱۲ دی ۹۷ با حکم حسن روحانى رئیس جمهور 
وقت، به عنوان دبیر شورای عالى انقلاب فرهنگى 
منصوب شده است. عبدالحسین خسروپناه استاد 
فلسفه و رئیس سابق موسسه پژوهشى حکمت 
و فلسفه ایران از گزینه های دبیری شورای عالى 
انقلاب فرهنگى است.مرتضى میرباقری معاون 
سابق سیمای رئیس سازمان صدا و سیما نیز از 

دیگر گزینه هاست.
ــران خبر نوشت : سخنگوی فراجا ســردار  • ای

مهدی حاجیان بیان کرد: سردار رادان فرمانده 
فراجا هیچ گونه صفحه یا حساب توئیتری در فضای 
مجازی ندارد و مردم عزیز اخبار مرتبط با ایشان 
را از خبرگزاری پلیس و صفحات سخنگوی فراجا 

پیگیری کنند.
ــاه رسیدگى به  • پارسینه مدعی شــد: دادگـ

جرایم فائزه هاشمى تشکیل شد و وی به پنج سال 
حبس محکوم شده است.  پیش از این حکم نهایى 
دادگاه بدوی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامى 
تهران به ریاست قاضى صلواتى اعلام شده بود. 
بر اساس حکم پیشین که به وکیل وی ابلاغ شده 
بود، فائزه هاشمى به اتهام و جرم فعالیت تبلیغى 
علیه نظام به شش ماه حبس و پنج سال محرومیت 
از فعالیت های سیاسى، فرهنگى و مطبوعاتى 

محکوم شد.
تابناک نوشت: عنابستانى نماینده مردم سبزوار  •

درخصوص ارجاع نشدن استیضاح های ارسال 
شده از سوی هیئت رئیسه به کمیسیون تخصصى 
مربوط، گفت: این هم از آن چیز های عجیب و 
غریبى است که در این مجلس خیلى دارد باب 
مى شود و اتفاق مى افتد. آیین نامه مى گوید برای 
استیضاح نیاز است که ۱۰ امضا جمع و بعد از 
تحویل به هیئت رئیسه ارجاع شود. حالا استیضاح 
وزیر بهداشت ۵۶ امضا دارد. دلیل اعلام وصول 
نشدن را نمى فهمم و این خلاف آیین نامه است. وی 
خاطرنشان کرد: حالا اگر برویم به این سمت، حتما 
ممکن است در سال آخر مجلس به سمت استیضاح 

هیئت رئیسه هم برویم.
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واکنش آیت ا... جوادی آملی به اقدام موهن 
نشریه فرانسوی 

ــوادی آملى صبح  دیــروز  آیــت ا... العظمى ج
در پایان درس خارج فقه در واکنش به اهانت  
»شارلى ابدو«   نشریه هتاک فرانسوی به رهبر 
مقدسات  و  شیعه  مرجعیت  انــقــلاب،  معظم 
اسلامى گفت: اهانتى به یک مملکت است، با 
فحش و کاریکاتور که نمى شود! بیان نورانى 
حضرت امیر )ع( است که: )ردّوا الحجر من حیث 
جآء(*، سنگ را همان جا که آمد، برگردانید.

 )فانّ الضیم لا یحتمله الا الذلیل(*. 
سـتم را جز ملت فرومایـه قبول نمى کند، سـنگ 
را هـر جـا کـه آمـد، برگردانیـد؛ ایـن بیـان نورانى 
حضرت امیر)ع( است که اسـلام هم روی همین 
پیـش مـى رود؛ )ردّوا الحجـر مـن حیـث جـآء(، 
)فـانّ الضیم _ سـتم را، ذلـت را جز ملـت فرومایه 
کسـى تحمل نمى کنـد _ لا یحتملـه الا الذلیل(، 
امـا حـالا کسـى فحـش داد، آدم کـه نمـى توانـد 

فحـش بدهـد!
 با یک راه دیگری که بالاخره صحیح است باید 
جبران کند و آن یا تجمع است، یا اعتراض است 
که آبــروی یک مملکت اســت، آبــروی یک ملت 

است، آبروی یک نظام است، ولى 
آدم نمى تواند قبیح را با قبیح 

پاسخ بدهد.
امیدواریم خــدا ایــن نظام را 

حفظ بکند!/جماران

ــه ســـال قــبــل بـــود که  تــوکــلــی- ۱۸ دی س
هواپیمای مسافربری بوئینگ ۷۵۲ متعلق 
به هواپیمایى اوکراین اینترنشنال بعد از بلند 
شدن از باند فرودگاه امام خمینى)ره( تهران 
به فاصله ۳ دقیقه هدف اصابت موشک های 
پدافندی قرار گرفت و این هواپیما با ۱۷۶ 
سرنشین در جنوب غرب تهران سقوط کرد 
و تمام مسافران و خدمه آن  جــان باختند. 
اتــفــاق تلخى کــه چند ساعت پــس از حمله 
ــد  رخ داد  و ایرانیان را در یک  به عین الاس
بهت و غم بى سابقه فــرو بــرد. در ایــن میان 
اگرچه برخى از مسئولان اعــلام کردند که 
پرونده این ماجرا قبل از نخستین سالگرد این 
حادثه تلخ بسته مى شود و مقصران محاکمه 
خواهند شد، اما این اتفاق نیفتاد و همین 
ــلام کنند  اع باعث شد که برخى رسانه ها 
پــس از گذشت مــدت مــدیــدی از ایــن واقعه 
دردناک هنوز پرونده این ماجرا بسته نشده 
و دادگاه های آن همچنان در جریان است.  
موضوعى کــه بــاعــث شــد بــرخــى رســانــه ها  
سالگرد  سومین  مناسبت  به  و  گذشته  روز 
اوکراینى  هواپیمای  مسافران  درگــذشــت 
بــه آن اشـــاره و از طــولانــى شــدن ایــن ماجرا 
انتقاد کنند. به عنوان نمونه فرهیختگان با 
تیتر » صبر ایوب افکار عمومى برای تراژدی 
هواپیما!« در این باره نوشت :»هنوز تکلیف 
نیست  مشخص  پرونده  این  متهمان  نهایى 
و دادگــاه رسیدگى کننده بعد از گذشت سه 
و  با حضور شاکیان  تنها هفت جلسه  ســال 
وکلایشان برگزار کرده که مجموع ساعات 
آن به ۳۰ ساعت نمى رسد. سرنوشت اشیای 
گم شده جان باختگان در روز حادثه هم هنوز 
مشخص نیست. چیزی که شاکیان از دادگاه، 
»شناسایى، تعقیب و مجازات کسانى را که 
اقدام به سرقت اشیای جان باختگان کرده اند«   
شبهات  عمده  کلى  طــور  کردند.به  مطالبه 
ــوالات پیش آمــده  از جنسى هستند که  و س
مى شد در همان روزهــای ابتدایى حادثه از 
سوی مسئولان مربوط بــرای افکار عمومى 
روشــن شــود تا از سوءاستفاده جریان های 
ــار عمومى  ــک ــى از احــســاســات اف ــران ــدای ض

جلوگیری کند.« 

 سخنگوی کمیسیون امنیت ملی:	 
گزارش اصلاح شده مبنای رسیدگی است

واکنش  با  انتقادها  ایــن 
ابــوالــفــضــل عــمــویــى    
کمیسیون  ســخــنــگــوی 
سیاست  و  ملى  امنیت 
خارجى مجلس شــورای 
اسلامى همراه شد. وی  درباره چرایى طولانى 
شدن روند بررسى پرونده در دادگــاه گفت: 
»جلسات دادگاه مبتنى بر گزارش کارشناسى 
تشکیل شد، اما تعدادی از وکلای خانواده 
نقدهایى  ــده  ش تهیه  ــزارش  گـ بــه  قربانیان 
داشتند لذا گزارش برای تکمیل و اصلاح آن 
بازگردانده شد؛ اکنون گزارش اصلاح شده 
مبنای رسیدگى است و از دو هفته قبل مجدد 
برگزاری جلسات دادگاه شروع شده و در آینده 
نزدیک جلسه دیگری تشکیل مى شود.« وی 
در بخش دیگری از  گفت و گوی اخیر خود با 
ــاه مقصران حادثه  ــاره به بــرگــزاری دادگ اش

سقوط هواپیمای اوکراینى جزئیات دیگری از 
کم و کیف روند دادگاه های این پرونده را بیان 
ــرد و گفت :» باید بــرای تشکیل دادگــاه  ک
گزارشى توسط دادستانى تهیه مى شد که بر 
اساس آن هم جلسات اولیه دادگاه برگزار شد؛ 
هم اکنون همچنان روند برگزاری دادگاه در 
جریان است و در آن بحث های حقوقى مطرح 
مى شود، وکلای قربانیان امکان حق خواهى 
داشته اند و جلسات دادگاه پیگیری مى شود. 
پرونده ۱۰ نفر از کسانى که قصور داشتند، 
رسیدگى شده که امیدوارم با پیگیری های 
انجام شده نتایج  دادگاه در یک روند حقوقى 
دقیق به دست آید.  عمویى همچنین درباره 
آخرین وضعیت پرداخت غرامت به بازماندگان 
هواپیمای اوکراینى گفت:» بخشى از پرداخت 
غرامت مربوط به خود هواپیما بوده که بیمه 
غرامت را به شرکت صاحب هواپیما پرداخت 
کرده ؛ موضوع دیگر مربوط به قربانیان حادثه 
است البته که ارزش جان یک فرد بیشتر از 
مبلغ مالى است منتها جمهوری اسلامى به 
دلیل تعهد حقوقى موظف به پرداخت غرامت 
به خانواده بازماندگان است و ما این مسئولیت 
را به صورت رسمى پذیرفته ایم.«  وی ادامه 
داد: »طبق این چارچوب مبلغ ۱۵۰ هزار دلار 
برای هر قربانى فارغ از ملیت، سن و جنسیت 
در نظر گرفته شده که هر کدام از بازماندگان 
قربانى، در صورت داشتن آمادگى دریافت 
غرامت مى توانند به صندوق مربوط در وزارت 
راه و شهرسازی رجوع کنند در همین خصوص 
تعدادی از خانواده ها یا وکلای قربانیان به این 
صندوق در وزارت مراجعه و غرامت خود را 
ــرده انــد و به آن ها پــرداخــت شده  مطالبه ک
است.« وی درباره مبنای تعیین میزان غرامت 
بر مبنای کنوانسیون  این مبلغ  نیز گفت:» 
شیکاگو و کار کارشناسى صورت گرفته تعیین 
شده است؛ مبلغ متعارفى که در موارد مشابه 
بین المللى بوده است.« این نماینده مجلس 
البته تاکید کرد که جمهوری اسلامى ایران در 
این زمینه به تعهدات حقوقى خود عمل کرده 
است :» جمهوری اسلامى فراتر از احساس 
انــدوه، غصه و ناراحتى ناشى از این سانحه، 
تلاش کرد تعهدات حقوقى خود را انجام دهد؛ 
در وهله اول براساس کنوانسیون های حقوقى 
ــه گزارشى از این  هــوانــوردی موظف به ارائ
حادثه به ایکائو بودیم که این کار طى ۱۰ ماه 
انجام شد، مدتى که نسبت به متوسط موارد 

مشابه کوتاه تر است.« 

خطر لاهه بیخ گوش روند رسیدگی به 	 
پرونده هواپیمای اوکراینی

ــال عــلــیــزاده  در عــیــن حـ
طباطبایى وکیل تعدادی 
از خانواده های قربانیان 
ــن حــادثــه در اظــهــارات  ای
صریح خــود اشکالاتى را 
درباره روند رسیدگى بیان  
و در لابه لای اظهاراتش  اشاره کرد که  اعتراض 
های شاکیان این پرونده به روند بررسى باعث 
طولانى شــدن ایــن ماجرا یا به قــول عمویى 
ابهامات در پرونده شده است:»پس از این که 
ــار کــه مراجعه  ــر ب ــاد...  ه ــت حــادثــه اتــفــاق اف
مى کردیم، مى گفتند پرونده دست کارشناسى 

اســت، ما به بازپرس گفتیم باید کارشناس 
مشخص باشد که چه کسى است و به ما هم 
ــان را به کارشناس  ــرادات م اعــلام کنید تا ای
بگیریم که قبول نکردند و بعد از بیش از یک 
ــال  ــاه ارس ــال رســیــدگــى، پــرونــده بــه دادگـ س
شد. سال گذشته هنگامى که پرونده در دادگاه 
مطرح شد ما اعتراض کردیم و گفتیم که این 
پرونده مورد رسیدگى نیست چون گزارش های 
کارشناسى به ما ابلاغ نشده است.« وی افزود:» 
دادگاه بعد از دو جلسه رسیدگى و بحث های 
زیاد، پرونده را برای تکمیل تحقیقات به دادسرا 
بازگرداند.  پرونده مجدد به دادسرا بازگشت تا 
دادسرا گزارش کارشناس را به ما ابلاغ کند. 
مجدد بازپرس گزارش را به ما ابلاغ نکرد و ما 
هم گزارشى ندیده بودیم که اعتراض کنیم. 
بازپرس پرونده را به هیئت کارشناسى فرستاد 
کسانى  چه  هیئت  آن  دانیم  نمى  هم  ما  که 
هستند، همان طور که نمى دانیم کارشناس 
کیست.یک ســال رونــد رسیدگى به پرونده 
این گونه طــول کشید و به تازگى پــرونــده به 
ــاه برگشته اســت و تاکنون ســه جلسه  دادگـ
داشتیم؛ تاریخ جلسه بعدی رسیدگى را هم ۲۴ 
دی اعلام کرده اند.« وکیل تعدادی از قربانیان 
این حادثه همچنین درخصوص متهمان این 
پــرونــده اظــهــار کـــرد:» ۱۰ نفر در پــرونــده از 
ــت تا  ــری کــه پشت مــوشــک نشسته اس ــارب ک
فرماندهان رده بالاتر متهم هستند، یک تا دو 
نفر متهم ردیف اول، متهم به قتل غیرعمد و لغو 
دستور هستند، زیرا به آیین نامه ها و ضوابط 
دستوراتى که به آن ها داده شده بــود، عمل 
نکرده اند. پرونده هم اکنون در دادگاه  در حال 
رسیدگى است.« علیزاده طباطبایى در بخش 
ــود  بــا انتقاد از رونــد  دیــگــری از سخنان خ
رسیدگى به این پرونده خاطرنشان کرد :» من 
روز اول به بازپرسى گفتم، در اولین جلسه 
ــه کـــردم گفتم  دادگـــاه هــم کــه لایــحــه را ارائـ

صالح ترین مرجع رسیدگى به این پرونده  که 
یک پرونده ملى و بین المللى است، دستگاه 
قضایى ایران است، ولى اگر دستگاه قضایى بر 
اساس استانداردهای پذیرفته شده بین المللى 
رسیدگى نکند، ممکن است کشورهای دیگر 
خودشان به پرونده رسیدگى کنند یا به هیئت 
که  ببرند  ــه  لاه بین المللى  ــوان  دیـ داوری 
متاسفانه توجه نکردند.«در این بین باید گفت 
نکته ای که علیزاده طباطبایى به آن اشاره کرده 
، نکته فنى و دقیقى است که باید به آن توجه 
شود؛ چرا که  پیشتر نیز چهار کشور به رهبری 
کانادا اعلام کرده بودند که  از ایران خواسته اند 
ــاره حادثه سرنگونى  بــرای رفع اختلاف درب
هواپیمای اوکراینى »داوری بین المللى الزام 
آور« را قبول کند. » داوری بین المللى« که مى 
گوید اگر طرف های حادثه هوایى برای رفع 
ــاره داوری  ــاه دربـ ــدت شــش م اخــتــلاف در م
مستقل به توافق نرسند، مى توان اختلاف را به 
دادگاه بین المللى لاهه ارجاع داد. این دادگاه 
عالى ترین در سازمان ملل متحد است. به نظر 
ــزارش سازمان  ــروری است که گ مى رسد ض
ــزارش گــروه هــای  ــ هواپیمایى کــشــوری ،گ
کارشناسى نهایى   و از همه مهم تر دادگــاه 
رسیدگى به پرونده سقوط هواپیمای اوکراینى 
با سرعت بیشتری برگزار شود تا با مشخص 
ــدن نــتــیــجــه، بــتــوان واکــنــش حــقــوقــى و  شـ
دیپلماتیک مناسبى درخصوص عملکرد این 
ــوی دیــگــر از  چــهــار کــشــور نــشــان داد و از س
ــى از  ــران ــدای ــان هـــای ض ــری ســوءاســتــفــاده ج
کــرد. جلوگیری  عمومى  افــکــار  احساسات 
موضوعى که نورنیوز رسانه نزدیک به شورای 
عالى امنیت ملى نیز در گزارش اخیر خود به آن 
اشاره و خاطر نشان کرده است که »  با توجه به 
تکمیل تحقیقات، فرایند رسیدگى به پرونـده 
در دادگـاه بـا رعایـت قـوانین و مقـررات سرعت 

بیشتری خواهد گرفت.« 

اظهار نظر مرتبط

تأکید رئیس مجلس بر      رسیدگی به دادخواهی خانواده های شهدای 
هواپیمای اوکراینی

رئیس مجلس شورای اسلامى در نطق پیش از دستور خود در نشست علنى 
دیــروز مجلس شــورای اسلامى گفت: مصیبت حادثه سقوط اندوهبار 
هواپیمای مسافربری اوکراینى و جان باختن جمعى از هموطنان عزیزمان 
که عموما از جوانان نخبه و آینده ساز کشور بودند همچنان مثل روز اول بر 
سینه ما و آحاد ملت شریف ایران سنگینى مى کند.رئیس قوه مقننه ادامه 
داد: بار دیگر درد و اندوه فقدان این عزیزان را به خانواده های آنان از صمیم 
قلب تسلیت مى گویم و همدردی عمیق خود را با ایشان ابراز مى کنم. امید است با پایان یافتن 
فرایند پیگیری قضایى پرونده این حادثه که بر اساس سفارش های موکد رهبر معظم انقلاب، 
با همکاری دستگاه های مسئول و مرتبط و حضور خانواده های جان باختگان و نمایندگان آن 
ها در جریان است، دادخواهى خانواده های شهدای این حادثه در چارچوب قانون و به نحو 

مقتضى اجابت شود.

وزیر کشور پدیده ای به نام »لباس شخصى« را رد 
کرد.در هفته های اخیر برخى فعالان سیاسى 
دربــاره حضور لباس شخصى ها  در تجمعات 
اعتراضى هشدار داده بودند و یک نماینده 
مجلس هم در این باره صحبت کرده و از وزیر 
کشور خواسـته بود تا درباره ریشه این گروه و 
علت حضور آن ها توضیح دهد.جمیله کدیور 
نیز اواخــر آبــان در روزنامه اطلاعات نوشت: 
ممکن است به دلیل حضور نیروهایى که لباس 
رسمى حافظان نظم را بر تن ندارند به اصطلاح 
رایــج )لبــاس شــخصى ها( و این که امکان 
تشخیص و تمایز آن هــا با مــردم عــادی وجود 
ندارد، آشــوب  طلبان و اراذل خود را به عنوان 
لباس شخصى جا بزنند و بر چرخه خشونت 

افــزوده شود.کدیور این دیدگاه را احتمالا بر 
اساس تجربه سال های دهــه ۷۰ و ســال های 
ابتدایى دهه ۸۰ نقل کرده بود، اما حالا احمد 
وحــیــدی وزیــر کشور  دربـــاره ایــن کــه پــس از 
مطرح شدن بحث پلیس نماها گفته شد که 
وزارت کشور که نیروهای انتظامى زیر نظرش 
هستند باید یک سامان دهى در بخش ماموران 
انتظامى و افرادی که موسوم به لباس شخصى 
هستند داشته باشد تا به برخى شایعات در این 
زمینه دامن زده نشود، گفت: بخش زیادی  از 
این ها اگر نگوییم همه اش، اکثریتش جوسازی 
است، نیروهای ما بسیار روشن با لباس رسمى 
در چهارراه ها و جاهای دیگر حضور داشتند. 
وزیر کشور در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، ادامه 

داد: چه عزیزانى که از فراجا بودند و چه عزیزانى 
که از سپاه و بسیج بودند، با لباس های شناخته 
شده حضور داشتند و چیزی به مفهوم لباس 
شخصى نداشتیم، این ها عزیزانى بودند که سر 
چهارراه ها مشخص بودند و اصولا نیازی نبود 
کسى لباس شخصى باشد. وی تاکید کرد: 
بالطبع ماموران اطلاعاتى در همه جا موظف 

هستند با لباس خاص خودشان باشند و اسمش 
لباس شخصى نیست؛ وظیفه شان این است. 
بنابراین ما چیزی به نام پدیده لباس شخصى 
نداریم و این بیشتر جوسازی است.وحیدی 
خاطرنشان کرد: شماها و همه عزیزان خبرنگار 
و  انتظامى  نیروهای  کردید  مشاهده  بارها 
چهارراه ها  سر  لباس  با  نیروهای بسیجى 
بودند و نیازی نبود با لباس شخصى باشند و با 
همان لباس هم به وظایف شان عمل کردند، ما 
چیزی به اسم لباس شخصى نداریم این بیشتر 
هیاهوی تبلیغاتى و رسانه ای است.وی درباره 
بودجه وزارت کشور در لایحه بودجه سال 
۱۴۰۲ نیز بیان کرد: در بودجه باید همه را 
ببینند. ممکن است من درخواست بودجه 
بیشتری داشته باشم، اما باید محدودیت های 
کشور را در نظر بگیریم. دولت با توجه به همه 
محدودیت ها بودجه ای تنظیم و سعى کرده 
است بهترین بودجه را با توجه به شرایط کشور 
داشته باشد، ما هم با توجه به این چارچوب کار 

خواهیم کرد.

    وزیر کشور: پدیده ای به نام
» لباس شخصی« نداریم 

مهم ترین وظیفه انقلابیون 

مهدی محمدی-پروژه آشــوب هــای ۱۴۰۱ 
شکست خورده، اما تلاش طرف های خارجى 
ادامه دار است. اکنون دیگر کاملا روشن شده 
طراح خارجى بازیگر اصلى است منتها از مرحله 
طراحى فروتر آمده و خود مستقیم وارد میدان 
شده است.مهم ترین پروژه ای که طرف خارجى 
ــرژی بسیار صــرف آن مى کند  اکنون نیرو و ان
شکل دادن به یک رهبری جدید، واحــد و به 
ظاهر مشروع برای حرکت براندازانه در خارج 

از کشور است. 
شاید عجیب به نظر برسد، اما شواهد نشان مى 
دهد این برای سیا و  موساد از برنامه هسته ای و 
موشکى ایران هم مهم تر است.تهدیدی که لازم 
است همه انقلابیون و مردم ایران از آن مطلع 
باشند این است که دشمن قصد دارد  الیتى در 
خارج از ایران ایجاد کند که بتواند به تدریج آن 
را به محور تحرکات براندازانه در داخل ایران 

تبدیل کند.
منافقان، سلطنت طلبان و همه بازیگران سنتى 
اپوزیسیون مکلف شــده انــد پشت ایــن پــروژه 
بایستند. هدف این است که چهره های به ظاهر 
جدید از ایرانیان خارج از کشور با هدایت پشت 
پرده سرویس های جاسوسى، »رهبر براندازی« 
ــوت به  در ایــران شوند. فــراخــوان بدهند، دع
اعتصاب و آشوب کنند و ... اکنون دشمن کاری 
مهم تر از این ندارد که این کانون خارجى را خلق 
و بعد یک »شبکه همکار داخــلــى«درون ایران 
برای آن ایجاد کند. سلبریتى ها، اینفلوئنسرها 
و فعالان هنری و ورزشــى اصلى ترین کسانى 
هستند که طــرف خارجى امید دارد به ضلع 

داخلى این کانون خارجى تبدیل شوند.
همچنین برنامه این است که یک اقلیت کوچک، 
ولى فعال آشوبگر در داخل کشور ایجاد شود 
که به عنوان پیاده نظام این پروژه عمل کند و بار 
تحرکات خیابانى ولو محدود و کوچک را به دوش 
بکشد.همان طور که سخنان اخیر رهبر انقلاب 
به دقت نشان داد مهم ترین وظیفه انقلابیون 
اکنون این است که جلوی پیوستن حتى یک نفر 
از مردم ایران به این پروژه خطرناک را بگیرند به 
ویژه آن ها که مثلا در موضوع حجاب یا مسائل 
دیگری از این دست، ممکن است ظاهر، رفتار یا 

دیدگاهى متفاوت داشته باشند.
با هر نوع اقدام ضد امنیتى سازمان یافته باید با 
حداکثر قدرت برخورد شود و اقدامات فعلى در 
قوه قضاییه، جامعه اطلاعاتى و تغییرات در پلیس 
همه در این راستاست، اما همزمان با اقتدار در 
مقابل براندازان باید با تفاوت ها درون جامعه 
کاملا برادرانه و مهربانانه برخورد کرد. هر دو 

کلیدی است.
ــردن پــروژه  ــرای خنثى ک تکلیف انقلابیون ب
مجموعه  یــک  ایــجــاد  یعنى  دشمن  خطرناک 
منسجم بــرانــداز خارجى و داخلى، ایستادن 
سمت مــردم و تبدیل شــدن به محرک و  مروج 
نوع  هــر  هــاســت.  آن  نفع  بــه  مثبت  تغییرات 
دوقطبى سازی، سوپرانقلابى گری بى مبنا و 
درگیر شدن با مردم عادی، به طور مستقیم اقدام 

علیه امنیت ملى است.

فراز و فرود یک پرونده تلخ
 پس از گذشت ۳ سال از حادثه تلخ  سقوط هواپیمای اوکراینی  ودر حالی که خانواده 

جان باختگان و افکار عمومی   خواستار تعیین تکلیف آن هستند خطر ارجاع پرونده به 
لاهه  هم محتمل است. دلایل طولانی شدن این رسیدگی چیست؟ 


